
Thriller, který se vám zaryje pod kůži
Když během tetovacího veletrhu v anglickém Brightonu objeví tatérka Marni Mullinso- 
vá podivně znetvořenou mrtvolu, ochromí celé město strach. Podle všeho tu řádí sé
riový vrah, který zaživa vyřezává umělecká díla z těl svých obětí. Marni skrývá tajemství 
a má pádné důvody, proč nedůvěřovat policii. Jak se proto rozhodne, když ji navštíví 
mladý, čerstvě povýšený inspektor? Pomůže mu vyšetřit jeho první vraždu, nebo se po 
stopách vraždící zrůdy vydá sama?

Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Zvuk, mix a mastering Miloš Vrána

Nahrávka vznikla podle knihy Tatérka vydané nakladatelství Plus v roce 2018.

CZ: 349 Kč SK: 14,49 €
www.albatrosmedia.cz■и

Vydalo nakladatelství Plus
ve společnosti Albatros Media a.s., Na Pankráci 30, Praha 4

© Albatros Media a.s., 2019

Copyright © Alison Belsham 2018 
Translation © Alžběta Franková, 2019 
Cover Design © Studio Visualist, 2019

MR3

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

